His³. Rhei libram unam cum Aqua font. sedecim per dies tres loco frigido infundere, tunc leviter coquere per horas quatuor, seponere, ad syrupi consist. vaporare et denique balneo aquoso inspissare, donec manibus malaxari possit; — Fi. Calide infondere Rhei uncias quatuor in Aqua comm. libris quatuor et fortiter premendo collare, fluidum decanthare et Albuminis ope clarificatum in balneo aquae ad extracti consist. consumere; — T. Rhei libram unam, Aquaes fervidae octo, infusionem per horas 24 etc.

R. Rhei concisi . . . libram unam.
Aquaes bullentis libras sedecim.

Digere per horas 24, tunc sepone et cola; residuo infunde Aqua bull. libras octo et post horas 24 iterum cola, quo facto liquores commixti sufficienter evaporent. (Ams. Sar.)

Bor⁴. Rhei q. vis, Aquaes fervidae decuplum, sepone per horas 36 et liquorum exprimendo separa; residuum iterum infunde Aquaes fervidae quintuplo et post refrigerationem exprime; liquores primo leni igne ad tertiam partem tum in balneo vaporis ad iustum extracti spissitudinem evaporent;

— HassP. Rhei libram unam, Aquaes fervidae sex, macerationem per 24 horas, residuo infondere Aquaes fervidae libras quatuor et ad siccum consumere;

— Pm. Rhei uncias sex cum Aquaes ferv. libris sex per horas tres infundere, colare cum expressione, decanthare et liquorum Albumine Ovi clarificatum balneo maris ad extracti consist. inspissare.

R. Rhei electi . . . partem unam.
Aquaes bullentis . . . partes octo.
Coque leviter per horae quadrantem et cola cum expressione; residuum coquatur cum Aquaes partibus quatuor et itidem coletur; liquores commixti et post sufficientem sepositionem decantati ad extracti spissitudinem evaporent. (Bor. D Han. Li. O.)

Suec. ternas vel quaternas ebullitiones succedentes, quamlibet cum Aquaes partibus tribus instituere; — LH. ut extractum absinthii; — LP. Radicem cum Aqua coquere, exprimere, colare, et faecibus delap:is in balneo mariae ad extracti consist. evaporare.

R. Rhei . . . libram unam.
Aquaes frigidae . . . libras quatuor.
Macera per horas 24, subinde agitando et cola; nova Aquâ rheo infusâ macera itidem et tunc levi cum expressione cola; liquores commixti et iterum colati in balneo aquae sufficienter evaporent. (Gal.)

R. Rhei electi . . . libras duas.
Aquaes frigidae . . . libras duodecim.
Macera per horas 24, subinde agitando et cola; residuum maceretur in Aqua novâ frig. libris octo et coleatur; liquoribus ambobus commixtis et in balneo aquae ad consist. syrupi evaporatis, lineas circiter duas liquidi patinis infunde, et in furno vel balneo aquae ad siccum consumptis, squamu-las separa. (Gal.)